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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, Administratör Datum 

2021-03-03 
Diarienummer 
DNKS210060 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Delegationsbeslut – Projekt Praktiskt byggnation i 
murning, sökande Karl Pedersen 

Beslut enligt 3A i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor. 

Sammanfattning 

Vi ämnar på traditionellt sätt mura en 1800-tals ässja. Det innebär inte bara murning utan 
även kunskaper i hur en skortsten fungerar, olika typer av ässjor, kunskaper i murbruk och 
dess olika samman sättningar, när vad passar till vad och varför? Vi kommer gå in ganska 
djupt på olika ässjor och dess funktion från 1500-2000talet och hur den industriella 
utvecklingen har påverkat smedens arbete och utrustning. Vår målsättning är att kunna 
mura en ässja, prova den och en "modern från 2000-talet" göra en utvärdering--> varför 
fungerar dom olika när båda blåser luft på samma sätt, varför är den ena bättre/sämre än 
den andra? När allt är avslutas kursen/utbildningen med att grilla och prova på smide för 
alla i båda ässjorna samt utbildnings/kurs intyg och bilder. Notis: Detta projektet handlar 
inte om att vi lär människor hur man murar och bygger, det går ut på att samla en grupp 
människor med olika erfarenheter och kunskaper och tillsammans lösa "ett problem". 
Deltagarna kommer att få förutsättningarna för att lyckas, skisser på hur det BÖR se ut när 
det är klart och får sedan tillsammans diskutera och komma fram till hur vi kan bygga detta. 
( Givetvis med handledning ) 
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Finansiering 

Anslaget för kulturutveckling 2021. Inom budgetram för Expresstöd 2021 (DNKS200584). 

 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Eva Nyhammar Förvaltningschef 
 

 

 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden.
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